
お客様各位 

 

 

中標津支店名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび６月１６日付けにて弊社中標津支店の名称を下記の通り変更することとい

たしました。なお、お客様へのサービス内容につきまして、従来通り変更はございません。 

つきましては、より一層お客様のご期待に添えますよう、社員一同業務に精進いたす所存

でございます。 

今後とも、何卒倍旧のご愛顧、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和７年６月吉日 

敬具 

 

 

東北海道いすゞ自動車株式会社 

                                                     代表取締役社長 髙 薄 宏 徳 

         釧路支店長   小 森 隆 徳 

           中標津営業所長 大竹口   敦 

 

記 

 

１．変更内容 

新名称 「中標津営業所」 （旧名称 中標津支店） 

 

 

 

２．変更日 

令和７年６月１６日より 

 

 

３．その他 

       これに伴う、住所・電話番号の変更はございません。 

 

 

 

以上 


